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Goleszów bawi się dwa dni!
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Mieszkańcy Goleszowa oraz gminy partnerskiej Wędrynia a także liczni goście, w ten
weekend nie mogą narzekać na brak atrakcji, dwa dni bawią się podczas dni Gminy
Goleszów. Atrakcji w sobotnie popołudnie na pewno nie zabraknie, a każdy kto nie mógł
brać udziału w sobotnich imprezach, lub był w sobotę i chce się wybrać na ''poprawiny'' -
może się do Goleszowa wybrać także w niedzielę 1 września - organizatorzy w niedzielne
popołudnie również nie zapomnieli o ciekawym programie.

„Idymy razym kapke dali" - systemowa współpraca partnerska gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i
sportu  Projekt dofinansowany środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  i budżetu państwa w

ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013
– Euroregion Śląsk Cieszyński

Tegoroczne święto połączone jest z Dożynkami Gminnymi. Jest też częścią projektu pod nazwą „Idymy razym kapke
dali” – systemowa współpraca partnerska gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i sportu. Impreza odbywa
się  na placu pomiędzy Urzędem Gminy a Szkołą Podstawową w Goleszowie.

A co nas czeka w sobotę:
 Dożynki Gminne -  PROGRAM IMPREZY:
 Sobota, 31 sierpnia 2013 r.
 godz.13.00:  Korowód dożynkowy ulicami Goleszowa (m.in. Wolności i 1 Maja)
 godz.14.00: Obrzęd dożynkowy – Dziecięco-Młodzieżowy Zespół Pieśni i Tańca „Goleszów”
 godz.15.00:  Koncert Miejskiej Orkiestry Dętej Miasta Kalety
 godz.16.00: Wręczenie nagród laureatom konkursu „Gmina Goleszów w kwiatach i zieleni”
 godz.16.30:  Koncert Zespołu „Grzybowski Band”
 godz.18.30:  Zabawa taneczna – Zespół „Kilimandżaro”

  Niedziela, 1 września 2013 r.
 godz.15.00: Mirek Jędrowski z zespołem – Śląska biesiada
 godz.19.00: Zabawa taneczna – Zespół „Kilimandżaro”
 
 „Dni Gminy Goleszów” realizowane są w ramach projektu pod nazwą „Idymy razym kapke dali” - systemowa
współpraca partnerska gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i sportu, projekt dofinansowany środkami
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Współpracy
Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013 - Euroregion Śląsk Cieszyński. W ramach tego
projektu – wspólnie z partnerami z Gminy Wędrynia (Republika Czeska) – w czerwcu zorganizowano w Goleszowie
Transgraniczny Piknik Sportowy Gmin Partnerskich, a 14 września 2013 r. w Wędryni odbędzie się Olimpiada Gmin
Partnerskich.

Ponadto, dzięki środkom UE pozyskanym na realizację w/w projektu od kilku miesięcy funkcjonuje  wspólna



promocyjna strona gmin partnerskich www.gol-ven.eu, do której odwiedzenia serdecznie Państwa zapraszamy!
 

http://www.gol-ven.eu
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